ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«02»

	декабря

	2016
	г.
	 №
	3006

Об утверждении перечня
подведомственных администраторов
доходов бюджета города Когалыма
главному администратору
доходов бюджета города Когалыма
Администрации города Когалыма

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом города Когалыма, Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Когалыме, утвержденным решением Думы города Когалыма от 11.12.2007 №197-ГД, постановлением Администрации города Когалыма от 13.09.2016 №2291                 «Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета города Когалыма»:

1. Утвердить перечень подведомственных администраторов доходов бюджета города Когалыма главному администратору доходов бюджета города Когалыма Администрации города Когалыма согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации города Когалыма от 07.12.2015 №3572 «Об утверждении перечня подведомственных администраторов доходов бюджета города Когалыма главному администратору доходов бюджета города Когалыма Администрации города Когалыма» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с  01.01.2017.
[bookmark: _GoBack]
4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Исполняющий обязанности
главы города Когалыма	                                                              Р.Я.Ярема

Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма
от 02.12.2016 №3006

Перечень
подведомственных администраторов доходов бюджета города Когалыма главному администратору доходов бюджета города Когалыма
Администрации города Когалыма

1. Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба города Когалыма»;
2. Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства города Когалыма»;
3. Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Когалыма».
4. Муниципальное казенное учреждение «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления»;
5. Муниципальное казенное учреждение «Обеспечение эксплуатационно-хозяйственной деятельности»;
6. Муниципальное казенное учреждение «Редакция газеты «Когалымский вестник».
image2.png

image1.png